
 

                              

          PORTARIA Nº 026/2023 

          Dispõe sobre a exoneração de cargo em comissão. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Médio Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

Art.1º. Exonerar, a Sr.ª GISLAINY SILVIA CAMARGO 

RICARDO, matrícula: 3309, ocupante do cargo comissionado de CURADOR 

ESTRATÉGICO, nomeada através da Portaria nº 037/2022, de 01 de Maio 

de 2022. 

Art. 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 31 de Maio de 2023. 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

                Presidente  

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 


